MoCCCCoLXXXVIIIo Indictione VIta, die lune primo 
mensis septembris, tempore illustrissimi principis 
domini nostri excellentissimi domini Augustini 
Barbadici, Dei gratia inclyti ducis Venetarum et cetera, 
nec non regiminis viri magnifici, et clarissimi doctoris 
domini Ioanni Francisci Pasqualigo, Iadrensis dignissimi 
comitis. Ibi venerabilis et prudens vir dominus presbiter 
Bartholomeus Vgrinich prior Sancti Martini burgi Iadre 
tamquam, partitor diuisor et iudex de iure et de facto 
inter viros nobiles Iadrenses ser Dominicum, ser 
Simonem et ser Zoylum fratres de Nassis, electus et 
deputatus per eos vnanimiter et concorditer ad 
diuidendum prout sibi partitori et iudici videbitur atque 
placuerit domum magnam solite habitationis dictorum 
trium fratrum de Nassis, positam Iadre in confinio 
Sancti Michaelis. Item aliam eorum domum alias 
emptam a uiro nobile Iadrensis ser Francisco de 
Bortholatiis: positam Iadre in contrata Sancti Dominici 
vt dicte eius electionis patet publico documento: scripto 
et rogato die XXIIIo mensis augusti nuper exacti, per me 
Ioannem Salodiensem notarium iuratum Jadre 
infrascriptum, ad quod habeat relatio / cum omnibus et 
singulis iuribus iurisdictionis et pertinentiis suis 
vniversis: ipsisque duabus domibus quovis modo 
spectantibus et pertinentibus tam de iure, quam de 
consuetudine infra suos veros confines: processit et 
deuenit primitis tamen bene et diligenter visis per eum 
et examinatis predictis duabus domibus omnibusque 
aliis bene visis, videndis et considerans consfidenter 
super modum ad huiusmodi dictorum domorum 
diuisionem infrascriptam. Videlicet: quod pars inferius 
predicte domus magne sit et esse debeat antedicti ser 
Dominici: altera vero pars superius dicte domus magne 
sit et esse debeat suprascripti ser Simonis: alia vero 
domus parua tota posita ad Sanctum Dominicum sit et 
esse debeat dicti ser Zoyli: cum omnibus et singulis 
iuribus iurisdictionis et pertinentiis suis vniversis: 
ipsisque duabus domibus quoquo modo spectantibus et 
pertinentibus sit ut premititur: cum his omnibus pactis, 
modis et condictionibus infranotatis videlicet: primo: 
voluit prenotatus iudex et divisor quod suprascripte 
domus magne introitus et exitus (sit et-prekriženo) nec 
non cisterna quantum ad vsum aque sint et esse debeant 
comunes dictis ser Dominico et ser Simoni fratribus de 
Nassis. Item: quod omnes pile lapidee que sunt in dicta 

domo magna sint et esse debeant comunes omnibus 
dictis tribus fratris de Nassis. Item voluit quod dictus ser 
Simon qui habet partem superius dicte domus magne 
teneatur: facere omnibus eius expensis scalas in crozatam 
prout sibi placuerit in angulo curie dicte domus magne 
a parte boreali siue ponentali dicte curie per quas scalas 
/ idem Ser Simon ire debeat superius in dictam eius 
partem ipsius domus magne et quod ipse habeat penu 
quod est iuxta stratam publicam et magazenum qui est a 
parte sirocali in dicta curia ipsius domus magne. Item 
voluit idem iudex et partitor quod magazenus cum volto 
et toto penu qui est in dicta curia iuxta scalas lapideas 
ipsius domus magne nec non penu quod est in dicta 
curia per medium dictarum scalarum lapidearum a 
parte sirocali sint et esse debeant superdicti ser 
Dominici, cuius est pars inferius dicte domus magne. 
Item quod destra que sunt in dicta curia a parte quirinali 
sint comunia eisdem ser Dominico et ser Simoni 
fratribus de Nassis, qui remanent in ipsa domo magna. 
Item voluit quod dominus ser Simon qui remanet 
superius in secundo solari dicte domus magne possit et 
valeat mittere eius scafam in supradicta destra comunia 
scarpando murum sed postea illum murum claudendo 
et aptando ut decet, omnibus eius sumptibus et expensis. 
Item voluit quod dictus ser Dominicus qui remanet 
inferius super primo solari dicte domus magne habeat 
suprascriptas scalas lapideas cum toto balatorio ad eius 
requisitionem usque columnam vltimam lapideam que 
est per medium sale dicte domus, et quod habeat dictus 
ser Dominicus illum locum vbi est cisterna ad eus 
requisitionem nec non derogando tamen per hec vsui 
aque suprascripti ser Simonis alterius fratris ut supra 
declaratum est. Item voluit quod dictus ser Dominicus 
qui inferius super primo solari remanet ut supra habeat 
cameram scuram qua est prope dictas scalas lapideas a 
parte boreali siue ponentali cum salvaroba que est supra 
voltum eius penu. Et quod si voluerit se albergare possit 
expendere ad eius beneplacitum suis tamen expensis, et 
si voluerit incidere vnam petiam podioli prout dilatando 
possit facere: eius tamen expensis causa possendi ponere 
trabes tres et quod possit ponere segaditias largas 
duorum peduum cum dimidio sub grondali causa 
faciendi vnam portam et quod habeat dictus ser 
Dominicus coquinam magnam et cameram vbi habitat 
dictus ser Zoylus. Item voluit quod dictus ser Simeon 
qui remanet superius ut supra habeat partem sirocalem